
UCHWAŁA Nr II.12.2014 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 
                      w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do reprezentowania                                                   

Gminy Złotów w Zgromadzeniu Związku Gmin Krajny 

 

 

         Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 Statutu Związku Gmin Krajny                

w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z 2013 r. poz. 3094)  Rada Gminy Złotów uchwala,            

co następuje: 

    

   

   § 1.  Wyznacza się na wniosek Wójta Gminy Złotów Pana Sławomira Czyżyk –  

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów do reprezentowania Gminy Złotów w Zgromadzeniu 

Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

 

         § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

         § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                           /-/ Sławomir Czyżyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

         UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr II.12.2014  RADY GMINY ZŁOTÓW 

             z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela do reprezentowania                  

Gminy Złotów w Zgromadzeniu Związku Gmin Krajny 

 

 

         Gmina Złotów jest członkiem Związku Gmin Krajny w Złotowie. 

         Art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym stanowi, że                  

w skład zgromadzenia wchodzą wójtowie gmin uczestniczących w związku. 

         Zgodnie z art. 70 ust. 3 tej ustawy, statut może przyznawać określonym gminom więcej 

niż jeden głos w zgromadzeniu. Dodatkowych przedstawicieli wyznacza zainteresowana rada 

gminy. 

         Stosownie do treści § 10 ust. 1 statutu Związku Gmin Krajny, poza burmistrzami                  

i wójtami członkami zgromadzenia są dodatkowi przedstawiciele – po jednym 

przedstawicielu z każdej gminy – wyznaczeni na wniosek wójta (burmistrza, prezydenta 

miasta) przez rady gmin uczestniczących w Związku.   

         W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                           /-/ Sławomir Czyżyk 

 


